
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 10 ” июля 2019 г. Москва №  4451/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
10.07.2019 протокол № 1 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Юридического института очной формы обучения на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на специальность 
40.05.03 Судебная экспертиза 
 
по специализациям 
Инженерно-технические экспертизы; Экономические экспертизы 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абрамов Даниил Борисович 2001 166 Нет 

2. Ахмяров Айрат Раисович 2001 203 Нет 

3. Денисова Анастасия Сергеевна 2001 170 Нет 

4. Дудина Татьяна Васильевна 2001 201 Да 

5. Коржавина Динара Васильевна 2002 202 Нет 

6. Корсаков Тимофей Эдуардович 2001 162 Нет 

7. Кулаков Максим Юрьевич 2001 151 Да 

8. Матюхов Константин Евгеньевич 2001 148 Нет 

9. Мишин Артем Викторович 2001 213 Нет 

10. Мутовкина Татьяна Дмитриевна 2001 159 Да 

11. Пантюхова Елизавета Викторовна 2000 172 Нет 



12. Сапунова Юлия Константиновна 2002 169 Да 

13. Смородин Денис Алексеевич 2001 134 Нет 

14. Таранов Лев Андреевич 2001 192 Нет 

15. Тимофеева Дарья Андреевна 1999 210 Нет 

16. Трутнев Илья Николаевич 2001 168 Нет 

17. Уколова Валерия Владимировна 2001 155 Нет 

18. Хатамов Анар Асланович 2000 155 Нет 

19. Чернышев Данила Андреевич 2001 175 Нет 

20. Шульга Анастасия Андреевна 2002 172 Да 

21. Яшкин Федор Александрович 2001 227 Нет 

Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


